МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОЕ О ВИДА ВОСПИТАННИКОВ № 48

ЕОРОД СТАВРОПОЛЬ

ПРИКАЗ

19.01.2018 № 39 - ОД

Об утверждении Политики
обработки персональных данных

В целях обеспечения выполнения обязанностей, предусмотренных
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ,
Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 N 21ГОб утверждении
перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом О персональных данных

1 .Утвердить Политику обработки персональных данных (Приложение 1).
2. Политику обработки персональных данных сотрудников разместить на
официальном сайте МБДОУ д/с № 48.
3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего Аксенову Н.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБ ДО д/с № 48

С приказом ознакомлена :

В.И.Муль